07.01.0926.3.0313.0001 e Matrícula nº 59.939 do Cartório de Registro de Imóveis 
do 2º Ofício de Imóveis de Londrina Estado do Paraná, sendo imóvel sem benfeitorias com 
topografia acidentada e forte declive para o fundo de vale, ruas asfaltadas ao redor, sem 
benfeitorias. 

➢ VALOR DE AVALIAÇÃO: R$5.634.845,49 (Cinco milhões, seiscentos e trinta e quatro mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e nove centavos), conforme Laudo de Avaliação 
do mov. 312.1 dos autos, realizado em 21/10/2025, cujo valor foi devidamente atualizado até a 
data da expedição do edital. 

6. DEPÓSITO: O referido bem se encontra depositado em poder do depositário público, nos termos

[...]

➢ AV.25/59.939 da Matrícula – Ordem de Indisponibilidade oriunda dos autos 0033130-
64.2013.8.16.0014 da 2ª Vara de Execuções Fiscais de Londrina-PR; 

➢ Eventuais outros ônus decorrentes da matrícula imobiliária, registrados/averbados após a 
expedição da última certidão da matrícula juntada aos autos.  

8. DÉBITO DO PROCESSO: R$95.134,43 (Noventa e cinco mil, cento e trinta e quatro reais e quarenta 
e três centavos) em 10/2025, conforme último cálculo apresentado pelo credor na seq. 306.1 dos 
autos. 

9. RECURSO(S) PENDENTE(S): não existem recursos pendentes nos presentes autos (0009050-
41.2010.8.16.0014), no entanto, o Leiloeiro tomou conhecimento através do expediente SEI